EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 042/2019
AGENTE EDUCACIONAL
de 11 de novembro de 2019

Convoca candidata aprovada no Processo Seletivo
de Agente Educacional.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  para o conhecimento da interessada, aprovada no
Processo Seletivo de Agente Educacional, de acordo com Edital de Abertura n.º 024/2018 e o
Edital n.º 039/2018, que homologa o Resultado Final, prorrogado através do Decreto n.º
4.324/2019 e de acordo com a Lei Municipal n.º 2.856/2019, que deverá apresentar-se junto ao
Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias úteis. O não comparecimento
será entendido como desistência da candidata à nomeação na vaga em que foi aprovada.

Classificação  Nome do Candidato
1º Franciele Mariane Becker

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,
em 11 de novembro de 2019.

                       Abel Grave,
                                                                                                                  Prefeito.

Registre-se e Publique-se.
Cumpra-se.

Valdir Olavo Lagemann,
Secretário da Administração e Planejamento.